SỞ XÂY DỰNG SƠN LA

BAN QLBT ĐƯỜNG BỘ

Số:            /QĐ-BQLBT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn La, ngày         tháng         năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự vòng 2 (vòng vấn đáp)

kỳ tuyển dụng viên chức của Ban Quản lý bảo trì đường bộ năm 2025.

GIÁM ĐỐC BAN QUẢN LÝ BẢO TRÌ ĐƯỜNG BỘ

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ quy

định về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày

25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 001/2025/TT-BNV ngày 17/3/2025 của Bộ Nội vụ về việc

ban hành Nội quy và Quy chế tuyển dụng, nâng ngạch, xét thăng hạng công chức,

viên chức;

Xét đề nghị của Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng viên chức tại Tờ trình số

06/TTr-HĐTD ngày 11/10/2025.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự vòng 2 (vòng vấn

đáp) kỳ tuyển dụng viên chức của Ban Quản lý bảo trì đường bộ năm 2025:

1. Thí sinh đủ điều kiện tham dự vòng 2: 06 thí sinh

2. Thí sinh không đủ điều kiện tham dự vòng 2: 0 thí sinh

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Giao Hội đồng tuyển dụng viên chức của đơn vị phối hợp với các bộ

phận có liên quan tổ chức thi vòng 2 (vòng vấn đáp) theo đúng quy định.

Điều 3. Hội đồng Tuyển dụng viên chức, Trưởng ban Kiểm tra, sát hạch, các

cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 3 (T/h);

- Sở Xây dựng (B/c);

- Thành viên Hội đồng TD;

- Ban Giám sát Hội đồng Tuyển dụng;

- Lưu: VT, KHTH (Bắc 15b).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trọng Hải

Nam Nữ Trình độ Chuyên môn Tin học Ngoại ngữ

1 Phạm Tú Anh 16/09/1991 Đại học Kế toán
Ứng dụng công nghệ

thông tin cơ bản

Tiếng Anhtrình

độ A2
01.003 Tài chính

2 Đào Đăng Bách 10/10/1993 Đại học
Xây dựng cầu - đường

bộ

Ứng dụng công nghệ

thông tin cơ bản

Tiếng Anhtrình

độ A2
V.12.23.03

Quản lý dự án hạng

III

3 Hoàng Sơn Bình 26/02/1985 Đại học/Thạc sỹ

Quản trị kinh doanh

tổng hợp/Quản lý kinh

tế và chính sách

Ứng dụng công nghệ

thông tin cơ bản

Tiếng Anh

trình độ tương

đương B1

01.003
Hành chính - Văn

phòng

4 Lã Hồng Thái 22/05/1984 Đại học/Thạc sỹ

Sư phạm kỹ thuật

công nghiệp/Tổ chức

và quản lý vận tải

Ứng dụng công nghệ

thông tin cơ bản

Tiếng Anh

trình độ B
01.003 Kế hoạch

5 Nguyễn Thanh Trọng 22/11/1980 Đại học Quản trị kinh doanh
Ứng dụng công nghệ

thông tin cơ bản

Tiếng Anh

trình độ B
01.003 Tài chính

6 Nguyễn Thanh Tuyên 16/08/1985 Đại học Cơ khí chuyên dùng
Ứng dụng công nghệ

thông tin cơ bản

Tiếng Anh

trình độ B
V.12.22.03

Kỹ thuật viên bến

phà hạng III

DANH SÁCH THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN DỰ THI VÒNG 2 (VÒNG VẤN ĐÁP)

SỞ XÂY DỰNG SƠN LA

BAN QLBT ĐƯỜNG BỘ

(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-BQLBT ngày 11/10/2025 của Ban Quản lý bảo trì đường bộ)

TT Họ và tên thí sinh

Năm sinh Trình độ đào tạo
Mã ngạch dự

tuyển

Tuyển dụng vào vị

trí việc làm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-11T15:29:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Nguyễn Trọng Hải<haint68.sxd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-11T16:47:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	BAN QUẢN LÝ BẢO TRÌ ĐƯỜNG BỘ<bqlbtdb.sxd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-11T16:47:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	BAN QUẢN LÝ BẢO TRÌ ĐƯỜNG BỘ<bqlbtdb.sxd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-11T16:47:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	BAN QUẢN LÝ BẢO TRÌ ĐƯỜNG BỘ<bqlbtdb.sxd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-11T16:47:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	BAN QUẢN LÝ BẢO TRÌ ĐƯỜNG BỘ<bqlbtdb.sxd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-11T16:48:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	BAN QUẢN LÝ BẢO TRÌ ĐƯỜNG BỘ<bqlbtdb.sxd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-11T16:48:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	BAN QUẢN LÝ BẢO TRÌ ĐƯỜNG BỘ<bqlbtdb.sxd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-11T16:48:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	BAN QUẢN LÝ BẢO TRÌ ĐƯỜNG BỘ<bqlbtdb.sxd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-11T16:48:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	BAN QUẢN LÝ BẢO TRÌ ĐƯỜNG BỘ<bqlbtdb.sxd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!